

						Input Interior Oy							Kuopion Woodi Oy						Lekolar- Printel Oy						Tevelia Oy						Valittu toimittaja	Hinta yhteensä euroa (alv. 0 %)			
Pos.	Tunnus	Nimike	Tila	Kuvaus	Esimerkkikuva / Piirustus	Värimäärittely	Kpl-määrä yht.	Tarjottu malli	kpl hinta euroa (alv. 0 %)	yht.hinta euroa (alv. 0 %)	hinta- pisteet	laatu- pisteet	pisteet yhteensä	Tarjottu malli	kpl hinta euroa (alv. 0 %)	yht.hinta euroa (alv. 0 %)	hinta- pisteet	laatu- pisteet	pisteet yhteensä	Tarjottu malli	kpl hinta euroa (alv. 0 %)	yht.hinta euroa (alv. 0 %)	hinta- pisteet	laatu- pisteet	pisteet yhteensä	Tarjottu malli	kpl hinta euroa (alv. 0 %)	yht.hinta euroa (alv. 0 %)	hinta- pisteet	laatu- pisteet	pisteet yhteensä				
3.MATOT. Kaikki sopimustoimittajat saa tarjota: Input Interior Oy, Isku Spaces Oy, Kinnarps Oy, Kuopion Woodi Oy, Lekolar-Printel Oy, Martela Oyj, Tevelia Oy																																			
Kalustealaryhmä 14. Matot																																			
3.12	MAT6a	Matto	Ryhmähuone Luokkatilat	Pyöreä, matto halkaisija 1600mm. Korkealaatuinen tekokuitu. 85 % polyamidi, 15 % polypropeeni Pohjaus ei jätä jälkiä lattiaan ja on hajuton ja kierrätettävä. Paloturvallinen, kulutuksen kestävä ja helposti puhdistettava. Kitkapohja; ei liukas lattialla. Kantatut reunat. VM Carpet Tweed		VÄRI: KS.VÄRISUUNNITELMAN POHJAPIIRUSTUS VM Carpet: -Tweed, Aqua 76, 5 kpl	5	Tweed	148,64 €	743,20 €				XVM-TWR3	148,24 €	741,20 €				Tweed matto	144,25 €	721,25 €				Tweed 160	155,00 €	775,00 €							
3.12	MAT6b	Matto	Ryhmähuone Luokkatilat	Pyöreä, pehmeä matto halkaisija 1600 mm. Korkealaatuinen tekokuitu. Nukkamatto, polyamidia, joka on käsitelty antistaattiseksi ja likaa hyökyväksi. Käännetty nukkia (silmukka). Pohjaus ei jätä jälkiä lattiaan ja on hajuton ja kierrätettävä. Paloturvallinen, kulutuksen kestävä ja helposti puhdistettava. Kitkapohja; ei liukas lattialla. Kantatut reunat. VM Carpet Basalti		VÄRI: KS.VÄRISUUNNITELMAN POHJAPIIRUSTUS VM Carpet: - Basalti, 400 Brown, 2 kpl	2	Basalti	190,36 €	380,72 €				WVM- BASR7	190,59 €	381,18 €				Basalti matto	185,47 €	370,94 €				Basalti 160	199,00 €	398,00 €							
3.13	MAT7a	Matto	Ryhmähuone Luokkatilat	Pyöreä, matto halkaisija 2000 mm. Korkealaatuinen tekokuitu. 85 % polyamidi, 15 % polypropeeni. Pohjaus ei jätä jälkiä lattiaan ja on hajuton ja kierrätettävä. Paloturvallinen, kulutuksen kestävä ja helposti puhdistettava. Kitkapohja; ei liukas lattialla. Kantatut reunat. VM Carpet Tweed		VÄRI: KS.VÄRISUUNNITELMAN POHJAPIIRUSTUS VM Carpet: -Tweed, Aqua 76, 4 kpl	4	Tweed	230,96 €	923,84 €				WXVM- TWR4	231,76 €	927,04 €				Tweed matto	225,54 €	902,16 €				Tweed 200	243,00 €	972,00 €							
3.13	MAT7b	Matto	Ryhmähuone Luokkatilat	Pyöreä, pehmeä matto halkaisija 2000 mm. Korkealaatuinen tekokuitu. Nukkamatto, polyamidia, joka on käsitelty antistaattiseksi ja likaa hyökyväksi. Käännetty nukkia (silmukka). Pohjaus ei jätä jälkiä lattiaan ja on hajuton ja kierrätettävä. Paloturvallinen, kulutuksen kestävä ja helposti puhdistettava. Kitkapohja; ei liukas lattialla. Kantatut reunat. VM Carpet Basalti		VÄRI: KS.VÄRISUUNNITELMAN POHJAPIIRUSTUS VM Carpet: - Basalti, 400 Brown, 22 kpl	22	Basalti	294,73 €	6 484,06 €				XVM-BASR4	296,47 €	6 522,34 €				Basalti matto	288,51 €	6 347,22 €				Basalti 200	298,00 €	6 556,00 €							
3.14	MAT9	Matto	Hk.Tauko	Suorakaiteen muotoinen pehmeä matto,koko 2700mm*3250mm. Korkealaatuinen tekokuitu. Nukkamatto, polyamidia, joka on käsitelty antistaattiseksi ja likaa hyökyväksi. Käännetty nukkia (silmukka). Pohjaus ei jätä jälkiä lattiaan ja on hajuton ja kierrätettävä. Paloturvallinen, kulutuksen kestävä ja helposti puhdistettava. Kitkapohja; ei liukas lattialla. Kantatut reunat. VM Carpet Basalti		VÄRI: KS.VÄRISUUNNITELMAN POHJAPIIRUSTUS VM Carpet: - Basalti, Beige, 1 kpl	1	Basalti	704,96 €	704,96 €				XVM-BASS6	891,76 €	891,76 €				Basalti matto	693,58 €	693,58 €				Basalti 270x325	723,00 €	723,00 €							
Kalustealaryhmän hinta sekä pisteet:										9 236,78 €	39,13	60,00	99,13			9 463,52 €	38,19	60,00	98,19			9 035,15 €	40,00	60,00	100,00			9 424,00 €	38,35	60,00	98,35	Lekolar	9 035,15 €		